DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE ARTESANIA
INTELECTUAL APLICADO NA ELABORAÇÃO DA PESQUISA ACERCA DA
TRAJETÓRIA EDUCACIONAL DOS MORADORES DO ARRUADO DO ENGENHO
VELHO - UFPE de autoria de LUCIO ENRICO VIEIRA ATTIA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45701

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45701